XVII. BVSC Cikluszaré uszéverseny
Laky Karoly Uszoda

2022.12. 18., 8:30:00 (S3)

KORCSOPORTOS EREDMENY ==

1

Csucs Név
04:29.65 SZABO Marcell

Helyszin

Déatum

Hodmezovasarhely 2021. dec. 17.

400 m férfi gyors 10 04:45.46 SZEKERES Mario 1990. dec. 31
16. versenyszam
Férfi 2011
|Hely. Palya Név Sziil.  Klub Idé Gap FINA
1. 1/4 SMOLIN Vsevolod 2011 Ukrajna 05:00.35 393
Edz6:
50m  33.11 100m 01:11.14 150m 01:49.98 200m 02:28.75 250m 03:08.10 300m 03:46.79 350m 04:24.63 400m 05:00.35
38.03 38.84 38.77 39.35 38.69 37.84 35.72
2. 1/1  KISS Bulcsu Zétény 2011 BVSC-Zugld 05:10.72 +10.37 355
50m 35.73 100m 01:15.29 150m 01:54.98 200m 02:34.64 250m 03:13.72 300m 03:53.31 350m 04:32.17 400m 05:10.72
39.56 39.69 39.66 39.08 39.59 38.86 38.55
3. 5/4 ZOLD Zétény 2011  Budapesti Honvéd 05:10.95 +10.60 354
50m 34.10 100m 01:12.93 150m 01:53.10 200m 02:34.41 250m 03:13.87 300m 03:53.43 350m 04:33.11 400m 05:10.95
38.83 40.17 41.31 39.46 39.56 39.68 37.84
4. 1/7 TOTH Hunor 2011 ErdiVizisport Kit 05:13.05 +12.70 347
50m 34.60 100m 01:13.71 150m 01:53.63 200m 02:33.61 250m 03:14.03 300m 03:54.18 350m 04:34.69 400m 05:13.05
39.11 39.92 39.98 40.42 40.15 40.51 38.36
5. 2/4 SZANISZLO Bence 2011 ErdiVizisport Kft 05:15.18 +14.83 340
50m  35.30 100m 01:15.32 150m 01:55.20 200m 02:35.83 250m 03:16.08 300m 03:56.38 350m 04:36.65 400m 05:15.18
40.02 39.88 40.63 40.25 40.30 40.27 38.53
6. 3/3 SZABO Arnold 2011 Gigéaszok SE 05:22.03 +21.68 319
50m  34.91 100m 01:16.01 150m 01:57.15 200m 02:39.39 250m 03:21.74 300m 04:03.17 350m 04:44.97 400m 05:22.03
41.10 41.14 42.24 42.35 41.43 41.80 37.06
7. 2/3 GENEST Matteo 2011 |l Kerlileti Sport 05:22.25 +21.90 318
50m 35.41 100m 01:16.42 150m 01:59.42 200m 02:39.92 250m 03:21.65 300m 04:02.43 350m 04:43.18 400m 05:22.25
41.01 43.00 40.50 41.73 40.78 40.75 39.07
8. 2/8 VARGA Imre Antal 2011 Damyi Tamas SC 05:25.82 +25.47 308
50m  36.83 100m 01:17.70 150m 01:59.73 200m 02:40.72 250m 03:22.48 300m 04:04.12 350m 04:46.04 400m 05:25.82
40.87 42.03 40.99 41.76 41.64 41.92 39.78
9. 2/6 DUDAS Zsigmond 2011 ErdiVizisport Kft 05:29.66 +29.31 297
50m  36.53 100m 01:17.06 150m 01:58.80 200m 02:40.63 250m 03:22.95 300m 04:05.89 350m 04:48.41 400m 05:29.66
40.53 41.74 41.83 42.32 42.94 42.52 41.25
10. 2/5 KOVACS-BOROS Maté 2011 |l Kerlileti Sport 05:35.06 +34.71 283
50m  37.33 100m 01:19.29 150m 02:02.08 200m 02:46.38 250m 03:28.29 300m 04:11.04 350m 04:53.72 400m 05:35.06
41.96 42.79 44.30 41.91 42.75 42.68 41.34
11. 3/7 VOROS Zétény Zoltan 2011 FTC 05:35.81 +35.46 281
50m 36.64 100m 01:18.11 150m 02:00.49 200m 02:43.26 250m 03:27.16 300m 04:10.85 350m 04:55.00 400m 05:35.81
41.47 42.38 42.77 43.90 43.69 44.15 40.81
12. 3/4 MOLDVAI Daniel Adam 2011  Bohdchal Egyesiilet 05:39.44 +39.09 272
50m 37.28 100m 01:19.85 150m 02:03.63 200m 02:47.96 250m 03:31.94 300m 04:15.32 350m 04:58.97 400m 05:39.44
42.57 43.78 44.33 43.98 43.38 43.65 40.47
13. 4/3 KOVACS Maté 2011 Budadrsi Sport Club 06:04.88 +01:04.53 219
50m 40.36 100m 01:26.61 150m 02:12.85 200m 02:59.65 250m 03:46.19 300m 04:33.90 350m 05:20.36 400m 06:04.88
46.25 46.24 46.80 46.54 47.71 46.46 44.52
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KORCSOPORTOS EREDMENY -+ o
1 04:29.65 SZABO Marcell Hodmezovasarhely 2021. dec. 17.
4 - 10 04:45.46 SZEKERES Mario 1990. dec. 31
400 m ferfi gyors
16. versenyszam
Férfi 2012
|Hely. Palya Név Szil.  Kiub Id6 Gap FINA
1. 1/2 KESZTLER Gabor Gyoérgy 2012  Szhalombattai VUK SE 05:08.94 361
Edzé6:
50m 3508 100m 01:14.40 150m 01:54.03 200m 02:33.85 250m 03:13.12 300m 03:52.25 350m 04:31.03 400m 05:08.94
39.32 39.63 39.82 39.07 39.13 38.78 37.91
2. 3/6 KOROSSY Botond 2012 Budaérsi Sport Club 05:23.38 +14.44 315
50m 3643 100m 01:17.29 150m 01:58.50 200m 02:40.07 250m 03:22.43 300m 04:03.32 350m 04:44.60 400m 05:23.38
40.86 4121 4157 42.36 40.89 4128 3878
3. 2/2 MAJOR Maté 2012 BVSC-Zuglé 05:26.22 +17.28 307
50m  36.17 100m 01:16.61 150m 01:57.89 200m 02:39.76 250m 03:21.21 300m 04:03.57 350m 04:46.13 400m 05:26.22
40.44 41.28 41.87 4145 42.36 42.56 40.09
4. 2/7 NAGY Bendeguz 2012  Bohdchal Egyesiilet 05:26.93 +17.99 305
50m  36.33 100m 01:17.12 150m 01:58.74 200m 02:39.89 250m 03:21.73 300m 04:03.83 350m 04:45.93 400m 05:26.93
40.79 4162 41.15 4184 42.10 42.10 41.00
5. 1/8 JANCSA Hetény 2012  Budapesti Honvéd 05:28.62 +19.68 300
50m 3572 100m 01:16.36 150m 01:58.06 200m 02:40.64 250m 03:21.91 300m 04:04.48 350m 04:47.15 400m 05:28.62
40.64 41.70 4258 4127 4257 42,67 41.47
6. 3/2 BABARCZI Rudolf 2012  Bohdchal Egyesiilet 05:38.07 +29.13 275
50m  38.80 100m 01:21.81 150m 02:05.05 200m 02:48.34 250m 03:31.35 300m 04:14.33 350m 04:56.99 400m 05:38.07
43.01 4324 4329 43.01 42.98 42,66 41.08
7. 3/5 ORENTSAK Loérant 2012  Bohdchal Egyesiilet 05:45.91 +36.97 257
5om  37.22 100m 01:19.37 150m 02:03.61 200m 02:47.86 250m 03:32.35 300m 04:17.07 350m 05:02.91 400m 05:45.91
42.15 4424 4425 44.49 44.72 45.84 43.00
8. 3/1 SZOTKO Levente 2012  Bohdchal Egyesiilet 05:47.60 +38.66 253
50m  39.29 100m 01:22.81 150m 02:07.52 200m 02:52.84 250m 03:37.24 300m 04:21.76 350m 05:06.12 400m 05:47.60
4352 4471 4532 44.40 4452 44.36 4148
9. 4/7 LENDVAI Zalan 2012 H20 Sportegyesiilet 05:54.53 +45.59 239
50m  39.03 100m 01:23.35 150m 02:09.31 200m 02:54.33 250m 03:41.34 300m 04:27.13 350m 05:12.09 400m 05:54.53
44.32 45.96 45,02 47.01 45.79 44.96 42.44
10. 4/6 LEGENY Balazs 2012  Kdbanya Sport Club 05:54.85 +45.91 238
50m  41.14 100m 01:26.19 150m 02:11.80 200m 02:57.12 250m 03:43.54 300m 04:27.96 350m 05:12.63 400m 05:54.85
45.05 4561 45.32 46.42 44.42 4467 4222
11. 5/2 FARKAS Gerg6 2012  Aquaworm Waterpolo 06:08.40 +59.46 213
50m  38.71 100m 01:22.91 150m 02:09.94 200m 02:57.06 250m 03:45.91 300m 04:32.50 350m 05:20.62 400m 06:08.40
4420 47.03 47.12 4885 46.59 48.12 47.78
12. 5/6 SALLAI Aron 2012 H20 Sportegyesiilet 06:10.59 +01:01.65 209
50m  41.06 100m 01:28.51 150m 02:16.53 200m 03:04.23 250m 03:52.32 300m 04:40.38 350m 05:27.75 400m 06:10.59
47.45 48.02 47.70 48.09 48.06 47.37 42.84
13. 4/8 ZIRNER David 2012 H20 Sportegyesiilet 06:33.35 +01:24.41 175
50m  41.11 100m 01:29.17 150m 02:19.75 200m 03:11.00 250m 04:02.80 300m 04:54.87 350m 05:46.63 400m 06:33.35
48.06 5058 5125 51.80 52.07 51.76 46.72
14. 5/3 VARGA-PETRO Gergely 2012  Bohdchal Egyesiilet 06:59.42 +01:50.48 144
50m 4573 100m 01:39.53 150m 02:32.99 200m 03:28.06 250m 04:22.39 300m 05:17.19 350m 06:10.54 400m 06:59.42
53.80 53.46 55.07 54.33 54.80 53.35 48.88
DNS 1/5 HAJOS Daniel 2012 |I. Kertileti Sport
DNS 1/3 SCHONEK Zétény 2012 Ujpesti Toma Egylet
VL 1/6 FEJER Gergd 2012  Budapesti Honvéd Beteg
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04:29.65 SZABO Marcell Hodmezovasarhely 2021. dec. 17.
400 m férfi gyors 10 04:45.46 SZEKERES Mario 1990. dec. 31
16. versenyszam
Férfi 2013
|Hely. Palya Név Szil.  Kiub Id6 Gap FINA
1. 2/1 M.KISS Mézes 2013  Bohdchal Egyesiilet 05:30.60 294
Edzé6:
50m  36.71 100m 01:17.55 150m 01:59.93 200m 02:41.79 250m 03:24.18 300m 04:06.57 350m 04:49.42 400m 05:30.60
40.84 42.38 41.86 42.39 42.39 42.85 41.18
2. 3/8 HENTER Vince 2013  Darnyi Taméas SC 05:50.93 +20.33 246
50m  39.80 100m 01:24.99 150m 02:09.51 200m 02:55.00 250m 03:39.84 300m 04:25.46 350m 05:09.68 400m 05:50.93
45.19 4452 45.49 44.84 45.62 4422 41.25
3. 4/1  ARANY Bence 2013  Iron Swim SE 05:52.11 +21.51 244
50m 3820 100m 01:22.28 150m 02:07.34 200m 02:52.65 250m 03:37.76 300m 04:23.83 350m 05:08.66 400m 05:52.11
44.08 45.06 45.31 45.11 46.07 44,83 4345
4. 4/4 HORVATH Vince 2013  Roémai Sport Egyesiile 06:00.72 +30.12 227
50m  39.15 100m 01:24.66 150m 02:11.11 200m 02:57.78 250m 03:44.69 300m 04:31.28 350m 05:17.24 400m 06:00.72
4551 46.45 46.67 46.91 46.59 45.96 43.48
5. 4/5 DUDAS Vilmos 2013  ErdiVizisport Kft 06:02.87 +32.27 223
50m  39.63 100m 01:25.76 150m 02:12.62 200m 02:59.99 250m 03:46.45 300m 04:33.59 350m 05:18.98 400m 06:02.87
46.13 46.86 47.37 46.46 4714 45.39 43.89
6. 5/5 DESZPOD Alex 2013  Bohdchal Egyesiilet 07:27.70 +01:57.10 118
50m 4429 100m 01:39.87 150m 02:39.30 200m 03:37.59 250m 04:37.38 300m 05:37.41 350m 06:34.11 400m 07:27.70
55.58 59.43 58.29 59.79 01:00.03 56.70 53.59
DNS 4/2 HALASZ Hunor 2013  Bohdchal Egyesiilet

e BVSCSWIMMING.HU o

@09:31



